DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°- Conceder ao Prefeito Roberto Dias Siena, matrícula 
funcional 888193, portador da Cédula de Identidade RG 

4.427.6518/PR c do CPI.' 623.960.999-49 (02) — duas 
diárias — no valor de RS 1.200,00 (um mil e duzentos reais) 
para viagem á Cidade de Curitiba — PR, referente a agenda 
— Assembléia Legislativa tio Estado do Rutilá e Casa Civil, 
entre os dias 10/03/2020 a 12/03/2020 em conformidade 
com a lei Municipal n" 153/2000 e Com o Derreio Municipal 
n° 041/2018.